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А де- да ли- зна еп- па ме- тиш- Ми ли- це- ко га- си

бев ме- ма леч- ки- де
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ко га- си бев ме- ма леч- ки- Ми ли- це-
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ај ко га- се двај ца- та- љу бев- ме-
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Ајде дали знаеш паметиш Милице



  





 





   





   

  




        

   



 





  


  

 


   




      





       

  

 

       





         



    



  




  
 






        






          

 
 
 
 
 
 
Ајде дали знаеш паметиш Милице 

kога си бевме малечки де   2p 
aj, кога се двајцата љубевме 
 
                             Ај кога се двајцата љубеvме Милице 
                             vо чичовото градинче 
                             vо чичовото градинче Милице 
                             aј кај шарениот трендафил 
 
Ај трендафил цваќе цутеше Милице,ај на градите ми паѓаше 
aј на градите ми паѓаше Милице,ај на мене тешко ми паѓаше. 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




